

特定非営利活動法人
シビル NPO 連携プラットフォーム(CNCP)
平成 27 年度決算書

2016.10.31.

特定非営利活動法人 シビルNPO連携プラットフォーム								
活動計算書				CNCP平成27年度決算				
平成27年8月1日～平成28年7月31日まで								
				(単位：円)				
科 目	平成27年度当初予算		平成27年度実績					
I 経常収益								
1.受取会費								
法人正会員	528,000			490,000				
個人正会員	126,000			139,500				
法人賛助会員コ	900,000			900,000				
法人賛助会員セ	3,520,000			3,649,460				
法人賛助会員他	80,000	5,154,000		80,000	5,258,960			
2.受取寄付金								
受取寄付金	0	0		0	0			
3.事業収益								
①情報発信事業	0			0				
②自主事業								
自主事業⑦意見交換会	30,000			62,000				
自主事業⑧自治体支援セミナー	130,000			52,000				
自主事業⑩RMT in 仙台	40,000			41,360				
自主事業⑫クラウドソーシング事業	200,000			0				
自主事業⑬共創PF事業化研究会	1,440,000	1,840,000		1,440,000	1,595,360			
5.その他収益								
受取利息	0			1,039				
雑収入	0	0		0	1,039			
経常収益計①			6,994,000				6,855,359	
II 経常費用								
1.事業費								
(1)人件費								
給与手当	0			0				
アルバイト人件費	0			0				
人件費計②	0			0				
(2)その他経費								
講師謝礼金	120,000			236,250				
団体謝礼金	0			0				
会場借上費	60,000			100,280				
旅費交通費	955,000			826,456				
雑費	42,000			117,307				
印刷製本費	80,000			23,170				
会議費				40,000				
会費・参加費	73,000			17,900				
通信運搬費	0			30,977				
消耗品費	0			116,190				
ホーム・マニージング管理費				0				
租税公課	0			0				
業務委託費	3,058,000			2,913,560				
その他経費計③	4,388,000			4,422,090				
事業費計②+③=④		4,388,000			4,422,090			
2.管理費								
(1)人件費								
給与手当	600,000			600,000				
法定福利費	0			0				
アルバイト人件費	0			0				
人件費計⑤	600,000			600,000				
(2)その他経費								
会場借上費	0			12,400				
旅費交通費	200,000			93,220				
雑費	80,000			35,932				
印刷製本費				30,140				
福利厚生費	0			0				
通信運搬費	120,000			122,002				
会議費	0			0				
リース料	0			0				
会費・参加費	100,000			84,350				
消耗品費	0			0				
水道光熱費	0			0				
地代家賃	0			0				
租税公課	0			17,500				
業務委託費				0				
備品費等	0			0				
その他経費計⑥	500,000			395,544				
管理費計⑤+⑥=⑦		1,100,000			995,544			
経常費用計④+⑦=⑧			5,488,000				5,417,634	
当期正味財産増減額①-⑧=⑨			1,506,000				1,437,725	
前期繰越正味財産額⑩			3,779,131				3,779,131	
次期繰越正味財産額⑨+⑩			5,285,131				5,216,856	

特定非営利活動法人 シビルNPO連携プラットフォーム			
貸借対照表			
平成28年7月31日現在			
			(単位：円)
科 目	金 額		
I 資産の部			
1.流動資産			
現金預金みずほ銀行	5,197,490		
現金預金ゆうちょ銀行	19,366		
流動資産合計		5,216,856	
2.固定資産			
固定資産合計		0	
資産合計			5,216,856
II 負債の部			
1.流動負債			
流動負債合計		0	
2.固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			0
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		3,779,131	
当期正味財産増減額		1,437,725	
正味財産合計			5,216,856
負債及び正味財産合計			5,216,856